1 Lásd 285. sz. a.
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eorum, quas et que super facto dictarum terrarum arabilium 
pro se habent confectas [et emanatja, de novo et ex novo 
exhibituros et producturos ad octavas festi Epiphaniarum 
domini proxime ve[nturas] (jan. 13.) vestram personalem 
evocasset in presenciam, novum iudicium novamque discus
sionem sew finalem conclusionem in causa inter easdem partes 
occasione dictarum terrarum arabilium mota recepturos, litis 
pendencia, si qua foret inter ipsos, non obstante. Insinuasset 
ibidem eidem et tandem dictis Osualdo et Stephano in pos
sessione eorum Kysbarathy vocata, ut sive ipsi in dictis 
octavis coram eadem personali presencia compareant et pre- 
tacta eorum literalia instrumenta exhibeant, novumque iudicium 
causa in premissa recipiant, sive non, non obstante partis 
non comparentis absencia, eadem ad partis comparentis instan
ciám id faciet in premissis, quod iuri videbitur expediri. 
Datum tercio die diei execucionis premisse, anno domini 
millesimo quadringentesimo septuagesimo secundo.

Kívül: Personali presencie domini regis pro egregiis Osualdo et 
Stephano de Hedrehwara contra religiosum fratrem Paulum prepositum 
ecclesie de Chorna ad octavas festi Epiphaniarum domini (jan. 13.) evo- 
cacionis et insinuacionis reláció.

Eredetije papiron, hátára nyomott pecsét nyomaival, fasc. 44, 
Nr. 21. jelzés alatt.

287.
1472. Hédervári Imre és Miklós az ozorai várhoz tartozó Nylas 
nevű birtokot az ozorai egyháznak adományozzák atyjuk, anyjuk 

és testvéreik lelki üdvéért.
Fordítva a Viczay Ádám által Eszterházi Pál nádornak átadott 

oklevelekről 1698. felvett latin regestából. Nr. 22. — Fasc. 52. Nr. 41.

288 .
1473 ja nuár 21. A székesfehérvári keresztesek konventje előtt 
Dereczkei Pál fia, István fia, István, a maga és testvérei János és 
László, továbbá Pakosi Zemere özvegye, Krisztina és ennek fia, 
Földvári Zwbor János nevében tiltakozik az ellen, hogy atyja akaratuk 
ellenére Ozora várát és mezővárosát tartozékaival együtt néhai Héder
vári Lőrincz fiainak, Imre bánnak és Miklósnak örök áron eladta.

Nos conventus cruciferorum domus hospitalis ecclesie 
beati regis Stephani de Alba memorie commendamus, quod
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Stephanus, filius Stephani, filii Pauli de Dereczke in sua ac 
Johannis et Ladislai fratrum carnalium suorum et nobilis 
domine Cristine, relicte condam Zemere de Pakos et Johannis 
Zwbor de Fewldwar, filii eiusdem domine Cristine personis 
coram nobis personaliter constitutus dixit et protestatus extitit 
in hunc modum, quod prout ipse et alii, qui supra perce
pissent, prefatus Stephanus, filius Pauli, pater suus castrum 
Ozora vocatum et opidum similiter Ozora nuncupatum, in 
comitatu Tholnensi existencia et habita cum possessionibus 
et pertinenciis ad ipsum castrum et opidum spectantibus, in 
quibusvis comitatibus existentibus et habitis preter et contra 
voluntatem ipsius Stephani et aliorum predictorum coram 
magnifico domino Michaele Orzaagh de Gwtn, regni Hungarie 
palatino, magnifico Emerico bano et Nicolao fratri carnali 
eiusdem, filiis condam Laurencii de Hedervvar perpetuo fassus 
fuisset et asscripsisset in preiudicium, iurisque derogamen 
et dampnum ipsius Stephani et aliorum predictorum valde 
magnum, nunc vero idem Stephanus memoratum Stephanum 
filium Pauli de Dereczke, patrem suum nostri in presencia 
facie ad faciem reperiendo a premissa fassione et asscripcione 
prescriptorum castri Ozora et opidi similiter Ozora appellati et 
eorundem pertinendarum prescriptis Emerico bano et Nicolao 
fratri eiusdem quomodolibet factis aut fiendis prohibuit con
tradicendo et contradixit inhibendo publice et manifeste coram 
nobis presencium testimonio mediante. Datum in festo beate 
Agnetis virginis et martiris, anno domini millesimo quadrin
gentesimo septuagesimo tercio.